
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1658

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1658

014 Середня освіта/014.01 
Середня освіта (Українська 

мова і література)
Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2454483 Олексюк Юлія Ігорівна 49928627 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355857 Українська мова і 
література

190,587

2542108 Товарницька Христина Іванівна 49197472 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212598 Українська мова і 
література

196,717

2822832 Возна Юлія Андріївна 48953457 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146463 Українська мова і 
література

171,953

2835421 Рибак Роксолана Йосипівна 42977937 BK 18.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363846 Українська мова і 
література

172,71

2948491 Страхова Софія Іванівна 49158404 BA 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153897 Українська мова і 
література

185,537


